
Na temelju članka 12. stavka 1. i 3.  Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08 i 127/19) i članka 9. stavka 3. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“,  broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 29. stavka 1 točke 11. Statuta 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica na 10. 

sjednici od 20. prosinca 2022. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o 

djeci rane i predškolske dobi za Grad Vodice 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske 

dobi za Grad Vodice(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/94, 02/10, 08/13, 09/13 i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 07/17, 04/18, 06/18, 09/20 i 09/21 – u daljnjem tekstu Odluka) 

u članku 3. stavku 2. podstavku 1. riječ „ , prehrane“ zamjenjuje se riječima „i unaprjeđenja zdravlja 

djece“. 

U stavku 2. iza podstavka 6. dodaje se podstavak 7. koji glasi: 

„- druge odgojno-obrazovne programe u skladu s potrebama djece i zahtjevima roditelja“. 

Članak 2. 

U članku 5. stavku 2. mijenja se podstavak 1. koji glasi: 

„-pet članova predstavnika osnivača imenuje izvršno tijelo jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave,“ 

Članak 3. 

U članku 8.riječ „četiri“ zamjenjuje se riječju„pet“. 

 

Članak 4. 

U članku 10a. stavak1. mijenja se i sada glasi:  

„U dječjem vrtiću na poslovima njege, odgoja i obrazovanja, socijalne i zdravstvene zaštite te skrbi o 

djeci rade sljedeći odgojno-obrazovni radnici: odgojitelj i stručni suradnik (pedagog, psiholog, 

logoped, edukacijski rehabilitator i socijalni pedagog) te medicinska sestra kao zdravstvena 

voditeljica.“ 

 

U stavku 3. brišu se riječi „položen ispit.“ 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“, a stupa na snagu osmi dan od dana 

objave. 

 

KLASA:   940-01/22-01/04 

URBROJ: 2182-4-03/13-22-3 

U Vodicama, 20. prosinca 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474

